关于召开北斗产品检测研讨会的通知

各有关单位：
为认真学习和贯彻党的二十大精神，落实国家“十四五”规划，深化北斗系统推广应用，开展北斗产品检测认证工作，促进北斗产业高质量发展，中国卫星导航定位协会定于5月8日在南通市召开北斗产品检测认证研讨会。有关事项通知如下：
1、 时间、地点
时  间：2024年5月8日下午13:30

地  点：南通国际会议中心102会议室（江苏省南通市开发区兴通路99号）
2、 研讨会主题

开展北斗产品检测   推动产业高质量发展

3、 住宿
推荐酒店：南通五洲皇冠酒店（江苏省南通市开发区崇州大道
60号）

住宿费用：360元/天/标准间/大床房（含早）
食宿费用自理。
四、联系方式
联 系 人：郭  望（江苏北斗信创检验检测有限公司办公室）
联系电话：18106295901（同微信号）
联 系 人：梁雯霏（中国卫星导航定位协会综合部）
联系电话：13520788263（同微信号）
附件：参会回执

中国卫星导航定位协会
2024年4月22日
附件
参会回执

	单位名称

	姓   名
	职务/职称
	手机号码

请于4月30日前将参会回执发至联系人：郭望18106295901，微信、短信反馈均可。
—2—